



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

Sayı: 26546443 - 301.03/56
Konu: Meclis Gündemi

01/02/2018

Sayın Meclis Üyesi

5216 sayılı Kanunun 13.maddesine göre, Büyükşehir Belediye Meclisinin aşağıda gündemde yazılı konuları görüşmek üzere 05.02.2018 Pazartesi günü saat 14.00'de Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binasında (Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa) bulunan Meclis Toplantı Salonunda toplanması kararlaştırılmıştır.

Katılımlarınızı rica ederim.

Menderes TÜREL
Büyükşehir Belediye Başkanı

G Ü N D E M :

1. Yoklama ve açılış.
2. Belediye Meclisimizin Ocak ayında aldığı kararlara ait karar özetleri.

B İ L G İ L E N D İ R M E L E R :

3. Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Menderes TÜREL'in ve Belediye personelinin Ocak ayında gerçekleştirdiği yurt dışı görevlendirmeleri hakkında Büyükşehir Belediyesi Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

4. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Türk Telekomünikasyon A.Ş. arasında, Antalya Büyükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binasında işitme ve görme engellilerin ihtiyaç duyduğu birimlere gidebilmelerini sağlamak amacıyla keşif ve yön bulma konusunda coğrafi bilgi sistemleri kullanılarak geliştirilen, hem İOS hem de Android işletim sistemine sahip cep telefonlarına ücretsiz olarak indirilerek kullanılacak olan Sesli Adımlar Uygulamasının, Türk Telekom'un kuramsal sosyal sorumluluk yaklaşımı çerçevesinde operatör bağımsız olarak tüm kullanıcılara ücretsiz olarak hizmet vermesi amacıyla 25.01.2018 tarihinde imzalanan "Sesli Adımlar Projesi Protokolü" hakkında Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

5. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi ile Antalya Büyükşehir Belediyesi, Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı Hayvanat Bahçesi arasında imzalanan "Karşılıklı Hizmet, Analiz ve Eğitim İş Birliği" protokol hakkında Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 1



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

6. Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Gündoğmuş Belediyesi arasında Gündoğmuş ilçesi, Bedan Mahallesi sulama tesisi için su toplama havuzu yapım işi ve Köprülü mahallesi sulama amaçlı kanal yapım işi konulu imzalanan protokol ile ilgili Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

7. Büyükşehir Belediyemiz ile Antalya Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü) arasında "T.C. Sağlık Bakanlığı Antalya Muratpaşa Şehit Dr. Atilla NİZAM Sağlıklı Hayat Merkezi" ne ait imzalanan protokol ile ilgili Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

8. Büyükşehir Belediyemiz ile Antalya Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü) arasında "Palyatif Bakım Hizmetlerinin Kurulması" na ilişkin imzalanan işbirliği protokolü ile ilgili Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

9. Büyükşehir Belediyemiz ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti (YEDAM) arasında Bağımlılıkla Mücadeleye Yönelik imzalanan işbirliği protokolü ile ilgili Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

RAPORLAR:

10. Antalya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığının AYKOME Uyguma Yönetmeliği'nde değişiklik yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

11. Mülkiyeti Belediyemize ait imar planında akaryakıt ve servis istasyonu alanı olarak ayrılan Kepez ilçesi Kepez Mahallesi 28874 ada 6 parsel nolu 2.147,00 m² yüzölçümlü taşınmazın 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun ilgili hükümlerine göre satışının yapılması için Belediye Encümenine yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

12. Mülkiyeti Belediyemize ait Kepez ilçesi Kepez Mahallesi 28876 ada 1 parsel nolu 13.595,00 m² taşınmazın 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun ilgili hükümlerine göre satışının yapılması için Büyükşehir Belediye Encümenine yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

13. Antalya İli, Aksu İlçesi, Atatürk ve Cihadiye Mahallelerinde Havalimanı Kavşağı bağlantı yolu güzergâhının mahkeme kararı ile iptal olması nedeniyle yeniden planlanması kapsamında hazırlanan 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

14. Antalya İli, Aksu İlçesi, Atatürk ve Cihadiye Mahallelerinde Havalimanı Kavşağı bağlantı yolu güzergâhının mahkeme kararı ile iptal olması nedeniyle yeniden planlanması kapsamında hazırlanan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

15. Antalya İli, Kepez İlçesi, Altınova Orta ve Menderes Mahallelerinde Havalimanı Kavşağı bağlantı yolu güzergâhının mahkeme kararı ile iptal olması nedeniyle yeniden planlanması kapsamında hazırlanan 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

16. Antalya İli, Kepez İlçesi, Altınova Orta ve Menderes Mahallelerinde Havalimanı Kavşağı bağlantı yolu güzergâhının mahkeme kararı ile iptal olması nedeniyle yeniden planlanması kapsamında hazırlanan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

17. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Kestel Mahallesi'ne ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

18. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Mahmutlar Mahallesi'ne ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

19. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Çıplaklı Mahallesi 13 ve 9469 adalar ile 9466 ada batısında bulunan park alanını kapsayan alanda Antalya 2. İdare Mahkemesi'nin 2008/273 E. 2010/125 K. sayılı kararının yerine getirilmesi için konut ve park alanlarının yeniden düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

20. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Düzlerçamı Mahallesi'nde yer alan, 9412 Ada 7 parsel, 9411 Ada 9 parsel, 9509 Ada 1 parsel, 9408 Ada 1 parsel, 270 Ada 6 parsellerde konut alanları ile spor alanlarının yer değiştirmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

21. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Çıplaklı Mahallesi 269 ada 2 parselin "Turizm Konaklama Tesis Alanları" kullanımından "Konut ve Park" kullanımına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

22. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 11.07.2017 tarih ve 6411 sayılı kararı ile uygun bulunan, Düzlerçamı Mahallesi'nde (eski Yukarıkaraman ve Ören Mahalleleri) yer alan I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanları ile koruma alanı sınırlarına ilişkin 1/5.000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazlara ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

23. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 11.07.2017 tarih ve 6411 sayılı kararı ile uygun bulunan, Düzlerçamı Mahallesi I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanları Koruma Amaçlı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu'na askı süresinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

24. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Altınkale Mahallesi 1125 ada 2 ila 19 nolu parsellerin konut alanından özel eğitim tesisi alanına dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

25. Finike Belediyesi sınırları içerisinde, Hasyurt Mahallesi 1809-A parselin "Tarımsal Depolama Alanı(Sera Atığı Değerlendirme Tesisinden)" "Tarımsal Depolama Alanı(Fidan ve Tohum Üretim Tesis Alanına)" dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

26. Finike Belediye Meclisinin 03.11.2017 tarih ve 86 sayılı kararı ile uygun bulunan, Hasyurt Mahallesi 1809-A parselin Tarımsal Depolama Alanından (Sera Atığı Değerlendirme Tesisi), Tarımsal Depolama Alanına (Fidan ve Tohum Üretim Tesis Alanı) dönüştürülmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

27. Kepez Belediyesi Sütçüler Mahallesi sınırları içerisinde 5315 ada 1 ve 2 parsellerin konut alanından özel sosyal tesis ve park alanına dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

28. Korkuteli Belediyesi sınırları içerisinde, Kargalık Mahallesi 435 ada 12 parselin "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı" olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

29. Korkuteli Belediyesi sınırları içerisinde, Söğütçük Mahallesi 279 ada 77 parselin "Düşük Yoğunluklu Mevcut Konut Alanı", "Park ve Yeşil Alan" ve "Yol" olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

30. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde, Meydankavağı Mahallesi 5637 ada 10 parselin konut alanından "Özel Sosyal Tesis Alanı"na dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

31. Serik Belediyesi sınırları içerisinde, Aşağıçatma Mahallesi 115 ada 2 parselin Yaşlı Bakım Merkezi alanı olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

32. Alanya Belediye Meclisinin 07.11.2017 tarih ve 215 sayılı kararı ile uygun bulunan, Oba ve Çıplaklı Mahallelerinde Çarşamba kavşağı ve çevresinde düzenleme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

33. Döşemealtı Belediye Meclisinin 06.12.2017 tarihli ve 202 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kırkgöz Yeniköy Mahallesi 2111 ada 1 ve 16 parsellerin yapılaşma koşullarının yeniden düzenlenmesi ve plan notu eklenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

34. Döşemealtı Belediye Meclisinin 06.12.2017 tarihli ve 203 sayılı kararı ile uygun bulunan, Çıglık Mahallesi 178 ada 29 ve 30 parsellerin tevhit edilmesi amacıyla ayrık nizam yapılaşma önerisi getirilmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

35. Elmalı Belediye Meclisinin 01.12.2017 tarihli ve 104 sayılı kararı ile uygun bulunan, Elmalı 1/1000 ölçekli İlave ve Revizyon Uygulama İmar Planına plan notu eklenmesine yönelik olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

36. Finike Belediye Meclisi'nin 07.12.2017 tarih ve 92 sayılı kararı ile uygun bulunan, Merkez ve Turunçova Mahallesi, 154 kv (Serbest Bölge-Elmalı) Brş. N. Finike Enerji İletim Hattının planlara işlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

h



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 4



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

37. Gazipaşa Belediye Meclisinin 01.11.2016 tarih ve 129 sayılı kararı ile uygun bulunan, İstiklal Mahallesi, Gökçeın Caddesi'nde plan kararı zemin kat ticaret olan parsellerde zemin kat yüksekliğinin 5.50m olması konusuna ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

38. Kepez Belediye Meclisinin 03.04.2017 tarih ve 107 sayılı kararı ile uygun bulunan, Habibler Mahallesi 26756, 26757 ve 26758 adalar ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ve kabul edilen itirazlar doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

39. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2017 tarihli ve 352 sayılı kararı ile uygun bulunan, Karşıyaka ve Fevzi Çakmak Mahalleleri sınırında yer alan Enerji Nakil Hattı ve çevresinde düzenlenme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

40. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2017 tarihli ve 353 sayılı kararı ile uygun bulunan, Karşıyaka Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 1894 ada 1 parsel ve çevresinde yer alan sosyal tesis alanı ve konut alanında düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

41. Korkuteli Belediye Meclisinin 07.12.2017 tarih ve 129 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kiremitli Mahallesi 386 ada 14 parselin "Konut Alanından", 15 parselin "Konut Altı Ticaret Alanından" "Ticaret - Konut Alanına (TİCK)" dönüştürülmesine ve plan notu eklenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

42. Korkuteli Belediye Meclisinin 07.12.2017 tarih ve 131 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kargalık Mahallesi 305 ada 5, 6, 7, 8 parseller ve 306 ada 6,7 parsellerin karayolları kamulaştırma sınırına göre ada kenarının düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

43. Kumluca Belediye Meclisinin 07.12.2017 tarih ve 84 sayılı kararı ile uygun bulunan, Mavikent Mahallesi 343 ve 1919 parsellerde düzenleme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

44. Muratpaşa Belediye Meclisinin 01.12.2017 tarihli ve 409 sayılı kararı ile uygun bulunan, Meydankavağı Mahallesi 7955 ada 15 parselden (eski 3 ve 14 p.) sehven eski parsel sınırına göre işlenen 20m. ve üzeri yol kesitine cepheli konut alanlarında zorunlu zemin ticaret kullanımına ilişkin plan notu değişikliği onama sınırının düzeltilmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

45. Muratpaşa Belediyesi Meclisi'nin 01.12.2017 tarih ve 408 sayılı kararı ve Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 12.09.2017 tarihli 6656 sayılı kararı ile düzeltilerek uygun bulunan, Haşimişcan Mahallesi, 10477 ada, 6 parselde, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 14.03.2016 tarih ve 4644 sayılı kararına istinaden yapılaşma koşullarının düzenlenmesi ve plan notlarının eklenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

46. Serik Belediye Meclisinin 04.12.2017 tarihli ve 164 sayılı kararı ile uygun bulunan, Cumhuriyet Mahallesi sınırları içerisinde 153 ada 95 parselin içerisinde geçen imar yolunun güneye kaydırılması ve 153 ada 41, 42, 43 parsellerin batısında kuzey-güney doğrultusunda 7.00 metrelik yol planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

47. Serik Belediye Meclisinin 04.12.2017 tarihli ve 165 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kürüş Mahallesi sınırları içerisinde küçük sanayi sitesinde 6.50 m olan yüksekliklerin 8.50 m olarak düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

48. Aksu İlçesi, Fettahlı Mahallesi sınırları içerisinde 102 ada 684 parselin bir kısmının akaryakıt ve servis istasyonu alanı olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

49. Kumluca Belediyesi sınırları içerisinde, Bağlık Mahallesi 8 ada 3 parsel, 379, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391 ve 392 adalar, Toptaş Mahallesi 157 ada 11 parsel, 158 ada 14 ve 15 parseller, 160 ada 5 parsel, 165 ada 1 parsel ve Sarıcasu Mahallesi 145 ada 35 parseller ve yakın çevresine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

50. Elmalı Belediye Meclisi'nin 01.12.2017 tarihli ve 105 sayılı kararı ile uygun bulunan, Karyağdı Mahallesi, 138 ada 26, 127 ve 128 parsellerin tevhid edilebilmesine yönelik plan notu eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

51. Finike Belediye Meclisi'nin 07.12.2017 tarih ve 93 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kale Mahallesi, 71 ada 13 parselin "Konut Altı Ticaret Alanından" "Konut Alanına" dönüştürülmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

52. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2017 tarihli ve 349 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kültür Mahallesi 10247 ada 10 parselde yer alan cami alanına Antalya 4. İdare Mahkemesinin 2016/1023 E., 2017/259 sayılı iptal kararı doğrultusunda isteğe bağlı zemin ticaret kullanımı verilmesi ve plan notları eklenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

53. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2017 tarihli ve 350 sayılı kararı ile uygun bulunan, Baraj-Beşkonaklılar-Habibler-Hüsnü Karakaş Mahallelerinde düzenleme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

54. Serik Belediye Meclisinin 04.12.2017 tarihli ve 170 sayılı kararı ile uygun bulunan, Cumhuriyet Mahallesi sınırları içerisinde 164 ada 3,4,5 parselin Antalya 1. İdare Mahkemesinin 2016/322 E., 2017/894 sayılı iptal kararı doğrultusunda eski plan kararına dönüştürülmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

55. Serik Belediye Meclisinin 04.12.2017 tarihli ve 171 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kürüş Mahallesi sınırları içerisinde 1571 ada 3 parselde bulunan ruhsatlı yapının okul alanda kalması sebebiyle okul alanının yerinin değiştirilmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 6



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

TEKLİFLER:

56. 6360 sayılı Kanun uyarınca Antalya Valiliği Devir Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonunun 12.03.2014 tarihli ve 2014/1 sayılı kararıyla ANSA Özel Eğitim ve Özel Sağlık, Kültür, Turizm, İnşaat, Tarım, İçecek, Ticaret Limited Şirketinin %98 hissesi Antalya İl Özel İdaresinden Büyükşehir Belediyemize devredilmiş olup %2 hissesi olan Antalya Tanıtım Vakfının hissesinin Büyükşehir Belediyesine hibe edilmesi ve söz konusu şirketin Nev'inin ve Unvanının Antalya İnsan Kaynakları Anonim Şirketi olarak değiştirilmesi ve şirketin 25.000 TL ana sermayesinin 975.000 TL arttırılması ve Kesin mizanının kabulü ayrıca şirketin ana sözleşmesindeki Amaç ve Konu Başlıklı 3.maddenin değişiklik yapılması ile ilgili Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

57. Antalya 3.Aşama Raylı Sistem Hattı Yapımı ve Antalya 3.Aşama Tramvay Araç Alımı ve İşletmeye Alma İşi ile İlgili Tüm Mühendislik, Kontrollük ve Danışmanlık Hizmetleri Alımı" işi kapsamında, Orta Avrupa kentlerindeki benzer tramvay işletmelerinin planlama, optimizasyon, güvenlik, verimlilik, erişebilir uygulamaları yerinde incelemek ve uluslararası tecrübelerin kentimiz işletme ve planlama birimlerine aktarılmasının sağlamak üzere Almanya'nın Karlsruhe şehrinde Verkehrsverbund şehir içi raylı sistem ulaşım şirketine teknik inceleme yapmak üzere, Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Dairesi Başkanı Hülya ATALAY, Raylı Sistemler Şube Müdür V. İnşaat Mühendisi Onur Eren ÜGE ve personel İnşaat Mühendisi Ecehan OLUCAK'ın yurtdışı görevlendirmelerle ilgili İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 25.10.2007 tarih ve B050MAH076000/25597/50000 sayılı yazısına istinaden 2-7 Mart 2018 tarihleri arasında görevli sayılmaları, gidiş dönüş uçak bileti ve konaklama giderleri davet eden firma tarafından karşılanacağından, yasal harcırahlarının (46.07.01.40.04.5.2.00.5.03.3.3.01) yurtdışı geçici görev yollukları harcama kaleminden avans olarak ödenmesi ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

58. Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Ali Çetinkaya Caddesi yayalaştırma projesi kapsamında, Çaybaşı Mahallesi 1118 ada 17 parsel sayılı taşınmazın imar planı doğrultusunda cami ve yol yapılmasına ilişkin, parseldeki vatandaş hisselerinin kamulaştırılması Büyükşehir Belediye Encümeninin 02.06.2017 tarih ve 886 sayılı Encümen Kararı ile uygun bulunmuş ancak vatandaşlarla yapılan uzlaşma görüşmeleri aşamasında, Necati BÜYÜKTATLI, Nuriye ERÜST, Nazmiye KLIRT, Nadire ZAFER ve Nebahat YILDIRIM 09.01.2018 tarihli dilekçeleri ile Muratpaşa ilçesi Çaybaşı Mahallesi 1118 ada 17 parsel nolu 1.476,00 m² yüzölçümlü taşınmazdaki hisselerini cami yapılmak şartıyla Belediyemize bağışlama talebinde bulunmuştur. 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (g) bendi gereği, söz konusu taşınmazdaki Necati BÜYÜKTATLI adına kayıtlı 1/369 hissenin, Nuriye ERÜST adına kayıtlı 1/369 hissenin, Nazmiye KURT adına kayıtlı 1/369 hissenin, Nadire ZAFER adına kayıtlı 1/369 hissenin ve Nebahat YILDIRIM adına kayıtlı 1/369 hissenin, cami yapılmak şartıyla Belediyemiz adına bağışlanması ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

59. Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığının 2018 yılı bütçesinde yer alan 46 07 01 53-08 1 0 00-5-03 2 5 02 Spor Malzemeleri Alımı bütçe tertibinden 930.770,00TL' nin Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığının 46 07 01 04- 01 3 9 00-5-03 2 5 02 Spor Malzemeleri Alımı bütçe tertibine 2017 yılında sözleşmesi yapılan Spor Malzemeleri Alımı için aktarılması ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 7



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

60. Gazipaşa Belediye meclisinin 03.01.2018 tarih ve 2 nolu Meclis kararı ile uygun bulunan; “İnşaat ruhsatı sırasında elektrik projelerinde en az 4 noktada güvenlik kamerası gösterilmesi ve 10 daire ve üzeri binalarda iskân ruhsatı aşamasında çalışır vaziyette güvenlik kamerasının zorunlu olması” konusu ile ilgili Kent Estetiği Daire Başkanlığının teklif yazısı.

61. Antalya Belediye Meclisinin 01.12.2006 tarih 749 sayılı kararı ile Belediyemizin yetki ve sorumluluğunda bulunan Muratpaşa İlçesi Selçuk Mahallesi 166 ada 139 parselde bulunan dükkânın (Eski Hisar Restaurant) 10 yıl süreyle ihaleye çıkarılabilmesi konusunda Belediye Encümenine yetki verilmesi uygun görülmüş ve Belediye Encümeninin 23.08.2007 tarih 459 sayılı kararı ile Antalya Tanıtım Vakfına kiraya verilmesi uygun görülerek, Belediyemiz ile Vakıf arasında 03.10.2007 tarihinde kira sözleşmesi imzalanmış olup, kira süresi sona ermiş ve Antalya Tanıtım Vakfı (ATAV) 18.01.2018 tarih 10707 sayılı yazısında; Selçuk Mahallesi 166 ada 139 parselde bulunan dükkânın (Eski Hisar Restaurant) 10 yıl süre ile işletilmesi konusunda yeni bir protokol imzalanması talep edilmekte olup Selçuk Mahallesi 166 ada 139 parselde bulunan dükkânın (Eski Hisar Restaurant) Belediyemiz ile Antalya Tanıtım Vakfı (ATAV) arasında 10 yıl süreli ile Belediyemiz adına imzalamak üzere Genel Sekreter Birol EKİCİ’ye yetki verilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

62. Dünya Bankası tarafından sağlanan ve İller Bankası A.Ş. tarafından yürütülen “Sürdürülebilir Şehirler Projesi” ikinci serisi kapsamında, İller Bankası A.Ş.’nin Dünya Bankası kaynaklarından temin ettiği ve ASAT Genel Müdürlüğüne “Antalya Sürdürülebilir Su ve Atıksu Yönetimi Projesi” için kullanılacak olan avro krediye ilişkin ASAT Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Kararı ve Büyükşehir Belediye Meclis Kararı alınması yönünde işlem tesis edilmesi gerekmekte olup bu doğrultuda onaylı fizibilite raporu çerçevesinde %1,40+LIBOR faiz oranı ile 5 yıl anapara geri ödemesiz toplam 30 yıl vadeli olmak üzere 58.026.474 Milyon Avro kredi kullanılması ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

63. 5393 sayılı Belediye Kanununun 38. maddesinin (I) bendi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 18. maddesinin (g) bendi gereğince Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı tarafından Büyükşehir Belediyemiz adına 30.01.2018 tarihli ve 58 sayılı Onay ile ANET Antalya İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketinin, Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş. deki %2 hissesinin bedelsiz ve şartsız hibe olarak kabulü hususu Başkanlık Makamınca onaylanmış olup 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi, aynı Kanunun 70. maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 26. Maddesi hükümleri gereğince Antalya Büyükşehir Belediyesinin Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin %2 sine tekabül eden 1320 adet hissesinin (66.000,00 TL) tamamının bedelsiz ve şartsız kabulü ile şirkete ortak olması, bilançosunun, genel mizanının ve ana sözleşmesinin kabul edilmesi ile ilgili Kaynak Geliştirme ve İşletme İştirakler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

64. 5393 sayılı Belediye Kanununun 38. maddesinin (I) bendi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 18. maddesinin (g) bendi gereğince Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı tarafından Büyükşehir Belediyemiz adına 29.01.2018 tarihli ve 56 sayılı Onay ile ANSET Ltd. Şti’nin, Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş. deki %2 hissesinin bedelsiz ve şartsız hibe olarak kabulü hususu Başkanlık Makamınca onaylanmış olup 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi, aynı Kanunun 70. maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 26. Maddesi hükümleri gereğince Antalya Büyükşehir Belediyesinin Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin %2 sine tekabül eden 1320 adet hissesinin (66.000,00 TL) tamamının bedelsiz ve şartsız kabulü ile şirkete ortak olması, bilançosunun, genel mizanının ve ana sözleşmesinin kabul edilmesi ile ilgili Kaynak Geliştirme ve İşletme İştirakler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 8



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

65. 5393 sayılı Belediye Kanununun 38. maddesinin (I) bendi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 18. maddesinin (g) bendi gereğince Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı tarafından Büyükşehir Belediyemiz adına 30.01.2018 tarihli ve 57 sayılı Onay ile EKDAĞ Ekmek Dağıtım, Sanayi, Ticaret Anonim Şirketinin, Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş. deki %3 hissesinin bedelsiz ve şartsız hibe olarak kabulü hususu Başkanlık Makamınca onaylanmış olup 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi, aynı Kanunun 70. maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 26. Maddesi hükümleri gereğince Antalya Büyükşehir Belediyesinin Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %3 üne tekabül eden 1980 adet hissesinin (99.000,00 TL) tamamının bedelsiz ve şartsız kabulü ile şirkete ortak olması bilançosunun, genel mizanının ve ana sözleşmesinin kabul edilmesi ile ilgili Kaynak Geliştirme ve İşletme İştirakler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

66. T.C. Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) 2018 Mali Destek programları kapsamında Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programında, Öncelik 3.Turizm çeşitlendirilmesi ve alternatif turizm olanaklarının artırılmasına yönelik altyapının inşa edilmesi ve/veya iyileştirilmesi için ANTBİS projesinin sunulması ile ilgili Ulaşım Planlama ve Raylı Sistemler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

67. Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının 16.01.2018 tarih ve 86351299-604.02-E.49 sayılı yazısında kar amacı gütmeyen kurum ve kuruluşların başvuru sahibi olabileceği 2018 yılı proje teklif çağrısı kapsamında uygulanacak "Küçük Ölçekli Altyapı ve Yenilenebilir Enerji Mali Destek Programları" ilan edilmiştir. Bu kapsamda Döşemealtı İlçesinde bulunan Büyükşehir Özel Eğitim Okulu ve Rehabilitasyon Merkezi çatısına GES (Güneş Enerji Santrali) kurulumu gerçekleştirilmesi adına Batı Akdeniz Kalkınma Ajansına başvuru yapılabilmesi ile ilgili Fen İşleri Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

68. 6360 sayılı kanunla Antalya İl Özel İdaresinin kapatılması sonucunda Antalya Büyükşehir Belediyesine devredilen bütün tarımsal sulama tesisleri ile Antalya Büyükşehir Belediyesince inşaatı tamamlanarak hizmete açılan Döşemealtı Karaveliler, Korkuteli Başpınar ve Finike Asarönü terfili sulama tesislerinin; Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Destekleme Yönetmeliğinin 8. maddesinin 9. fıkrası doğrultusunda, tesislerin bakım ve işletme masraflarının devredilen Sulama Kooperatiflerince; yine aynı yönetmeliğin 8. maddesindeki şartlarla büyük onarımları ile aynı yönetmeliğin 9. maddesindeki şartlarla küçük onarımlarının Antalya Büyükşehir Belediyesince karşılanması kaydıyla, tesis kullanım haklarının 10 yıl süreyle bu amaçla kurulmuş Sulama Kooperatiflerine bedelsiz olarak devredilmesi ile ilgili Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

69. DSİ XIII. Bölge Müdürlüğü kontrolünde Antalya Büyükşehir Belediyesinin tüm yollarının yapım, bakım, alt yapı çalışmaları ve asfaltlanmasında, raylı sistem alt yapı çalışmalarında ve Belediye Hizmet Binalarının inşaatlarında kullanılmak üzere alınacak malzemenin, S71569 sayılı Tarık EKİZ uhdesinde bulunan II (a) grubu kalker işletme izin ve ER3067865 sayılı Karayolları XIII. Bölge Müdürlüğü uhdesinde bulunan II (a) grubu ham madde üretim izin sahalarında Antalya Büyükşehir Belediyesince, Antalya Büyükşehir Belediyesi Şirketlerince ve Antalya Büyükşehir Belediyesine iş yapan firmalarca kullanılmak üzere kullanıma hazır hale getirilmesi için yukarıda belirtilen hammadde üretim sahalarının geçici hafriyat sahası olarak belirlenmesi ve belirlenen bu alanların giderlerini karşılayacak gelirleri elde ederek işletilebilmesi için 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 26. Maddesine göre bedeli ve süresi Meclisimizce belirlenerek ANET Antalya İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. ye devri ile ilgili Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 9



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

70. Aksu Belediye Meclisinin 05/01/2018 tarih ve 15 sayılı kararı ile onaylanan “Evsel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesi” ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

71. Manavgat Belediye Meclisinin 03/01/2018 tarih ve 17 sayılı kararı ile onaylanan “Kapalı Otopark Ücretlerinin Belirlenmesi” ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

72. Manavgat Belediye Meclisinin 03/01/2018 tarih ve 06 sayılı kararı ile onaylanan “2018 yılı Ek Gelir Tarifesi” ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

73. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde, Barış, Çankaya, Esentepe, Kazım Karabekir, Yavuz Selim, Çamlıbel, Fatih, Göçerler Mahallelerinin bir kısmını kapsayacak şekilde hazırlanmış olan 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

74. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde, Barış, Çankaya, Esentepe, Kazım Karabekir ve Yavuz Selim Mahallelerinin bir kısmını kapsayacak şekilde hazırlanmış olan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

75. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde, Çamlıbel, Esentepe, Fatih ve Göçerler Mahallelerine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazları ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

76. Döşemealtı Belediyesi, Çıplaklı Mahallesi sınırları içerisinde 139, 516 ada 1 parsel ve 517 ada 1 parselin Plan Kararları Değiştirilerek İyileştirilecek Yerleşme Alanından, Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanına dönüştürülmesine yönelik hazırlanan 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

77. Döşemealtı Belediyesi, Çıplaklı Mahallesi sınırları içerisinde 139, 466, 856, 510 ada 7 parsel, 516 ada 1 parsel ve 517 ada 1 parselde Yüksek Yoğunlukta Gelişme Konut Alanı, Eğitim Alanı, Sağlık Alanı, Sosyal Tesis Alanı, İbadet Alanı, Park ve Yeşil Alanlar olarak planlı bulunan alanların Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı olarak planlanmasına yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

78. Aksu Belediyesi, Çalkaya Mahallesi sınırları içerisinde, Aksu köprülÜ kavşağı ve bağlantı yollarının işlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğinde, Orman olarak görünen kısmın ticari olarak planlanmasına yönelik kısmı Antalya 4. İdare Mahkemesi'nin 2016/753 E. ve 2017/401 K. Sayılı iptal edildiğinden iptal gerekçelerine göre yeniden planlanması ve orman sınırının değişmesi sonucunda söz konusu alanın yeni oluşan sınırlara göre yeniden düzenlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

79. Aksu Belediyesi sınırları içerisinde, Fatih Mahallesi, 13419 ada 86 parselin Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

80. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Avsallar Mahallesi 389 ada 4 ve 2343 parsellerdeki konut alanı ile park alanlarında düzenleme yapılmasına ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

81. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Oba Mahallesi 105 ada 6 parselde sabit iskele planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

82. Demre Belediyesi sınırları içerisinde, Köşkerler Mahallesi 161 ada 16, 17, 18, 19, 20, 21 ve 22 parsellerin “Sanayi Alanı” ve “Taşıt Yolu” olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

83. Elmalı Belediyesi sınırları içerisinde, TEİAŞ 154Kv.'lık Elmalı-Fethiye Enerji İletim Hattının 30m. ve 60m.'lik taşıt yolları üzerinden geçen kısmının imar planına işlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

84. Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 26.12.2017 tarih ve 7158 sayılı kararı ile uygun bulunan, Elmalı İlçesi, Camiatik Mahallesi, 230 ada 13 (eski 4, 6, 7, 11) parselin Kamu Hizmet Alanı olarak planlanmasına yönelik 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

85. Elmalı Belediye Meclisinin 03.03.2017 tarih ve 22 sayılı kararı ile uygun bulunan, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 26.12.2017 tarih ve 7158 sayılı kararı ile uygun bulunan, Elmalı İlçesi, Camiatik Mahallesi, 230 ada 13 (eski 4, 6, 7, 11) parselin Resmi Kurum Alanı olarak planlanmasına yönelik 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

86. Finike Belediyesi sınırları içerisinde, Yalnız Mahallesi 173 ada 14 parselin “Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı” olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

87. Gündoğmuş Belediyesi sınırları içerisinde, Serinyaka Mahallesi 205 ada 27 parselin “Tarımsal Tesis Alanı (Hayvancılık İşletmesi ve Süt Besi Çiftliği)” olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

88. Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 16.01.2018 tarih ve 7200 sayılı kararı ile uygun bulunan Kemer İlçesi Göynük Mahallesi I. Bölgeye ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

89. Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 16.01.2018 tarih ve 7200 sayılı kararı ile uygun bulunan Kemer İlçesi Göynük Mahallesi I. Bölgeye ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

90. Kepez Belediyesi Yeni ve Yeniemek Mahalleleri sınırları içerisinde hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

91. Kepez Belediyesi Kepez Mahallesi sınırları içerisinde cezaevi alanı ve yakın çevresinde düzenleme yapılmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

92. Kepez Belediyesi Zeytinlik Mahallesi sınırları içerisinde 3039, 3040, 3041 adalar ve çevresinde düzenleme yapılmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

4



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 11



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

93. Kepez Belediyesi Yükseliş Mahallesi sınırları içerisinde 1718 ve 1768 adalarda yer alan cami ve park alanında düzenleme yapılmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

94. Konyaaltı Belediyesi sınırları içerisinde, Belediyemiz mülkiyetinde bulunan Arapsuyu Mahallesi 21540 ada 3 parsel ile ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

95. Konyaaltı Belediyesi sınırları içerisinde, Belediyemiz mülkiyetinde bulunan Arapsuyu Mahallesi 21540 ada 3 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

96. Korkuteli Belediyesi sınırları içerisinde, Uzunoluk Mahallesi 979 ada kuzeyindeki yaya yolunun park ve yeşil alana, 992 ada güneyindeki çocuk bahçesi alanının bir kısmının ibadet alanına dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

97. Korkuteli Belediyesi sınırları içerisinde, Aşağıpazar Mahallesi 1119 ada 10, 11, 13 parseller ve tescil harici alana ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

98. Korkuteli Belediyesi sınırları içerisinde, Söğütçük Mahallesi 278 ada 108 parselin “Az Yoğun Gelişme Konut Alanı”, “Park ve Yeşil Alan” ve “Yol” olarak planlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

99. Korkuteli Belediyesi sınırları içerisinde, Büyükköy Mahallesi 284 ada 55, 57 ile 67 parsellerin bir kısmını kapsayan alanda kadaströ yenileme çalışmaları sonucunda oluşan uyumsuzlukların giderilerek mezarlık alanı sınırlarının yeniden düzenlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

100. Korkuteli Belediyesi sınırları içerisinde, Büyükköy Mahallesi 284 ada 55, 57 ile 67 parsellerin bir kısmını kapsayan alanda kadaströ yenileme çalışmaları sonucunda oluşan uyumsuzlukların giderilerek mezarlık alanı sınırlarının yeniden düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

101. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde, mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü adına kayıtlı bulunan, Yüksekalan Mahallesi 1108 ada 17 parselin konut alanından “Özel Eğitim Alanı”na dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

102. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde yer alan, Soğuksu Mahallesi 12566 ada 1 parselin konut alanından “Park Alanı”na dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

103. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde yer alan, Demircikara Mahallesi 8522 ada 2, 6 ve 7 parsellerin konut ve ilköğretim alanından “Özel Eğitim Alanı”na dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

4



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 12



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

104.Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde yer alan, Gençlik Mahallesi 68 ada 20, 43 ve 46 parsellere ilişkin Antalya 4. İdare Mahkemesinin 2017/240 E. Ve 2017/1362 K. sayılı iptal kararının yerine getirilmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

105.Serik Belediye sınırları içerisinde, Kökez Mahallesi 3047 ada 4, 5, 6 parsellerin 3194 sayılı İmar Kanununun 18. Madde uygulaması ile oluşması nedeni ile kent meydanı kullanımından ticaret alanı kullanımına dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

106.Serik Belediye sınırları içerisinde, Gedik Mahallesi 1053 ada 13 parselin ibadet alanı kullanımından ticaret alanı kullanımına dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

107.Aksu Belediye Meclisinin 03.01.2018 tarihli ve 4 sayılı kararı ile uygun bulunan, Hacıaliler Mahallesi sınırları içerisinde 77 hektarlık alana ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

108.Aksu Belediye Meclisinin 03.01.2018 tarihli ve 5 sayılı kararı ile uygun bulunan, Çalkaya Mahallesi sınırları içerisinde, Tahtabelen ve Kötekli Mevkiilerinin bir kısmını kapsayan alana ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

109.Alanya Belediye Meclisinin 02.01.2018 gün ve 54 sayılı kararı ile uygun bulunan, Deretürbelinas Mahallesi'nde bulunan Kargı Çayı üzerinde Enerji Üretim Alanı (Hidroelektrik Santrali) planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

110.Döşemealtı Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarihli ve 15 sayılı kararı ile uygun bulunan, Yalınlı ve Nebiler mahalleleri sınırları içerisinde 433, 434, 435, 436, 437,438, 442, 457, 986, 1023, 1260, 1261, 1262, 1263, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1743, 1749, 1750 ve 1751 parselleri kapsayan alanın Konut Alanı (Zemin Ticaret) olarak planlanması ve çekme mesafelerinin yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

111.Döşemealtı Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarihli ve 16 sayılı kararı ile uygun bulunan, K.Yeniköy Mahallesi, 2127 ada 1, 2, 3, 4, 5 parsellerde yanlış hesaplanan TİA alanlarının yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

112.Döşemealtı Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarihli ve 17 sayılı kararı ile uygun bulunan, K.Yeniköy Mahallesi, 103 ada 19 ve 32 parsellerin tevhid edilerek TİA=1133m² Yençok=5 kat yapılaşma koşulları önerilmesi ve plan notu eklenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

113.Döşemealtı Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarihli ve 18 sayılı kararı ile uygun bulunan, K.Yeniköy Mahallesi, 946 ada 6 ve 7 parsellerin tevhid edilerek E=0.40 Yençok=2 kat yapılaşma koşulları önerilmesi, çekme mesafelerinin yeniden düzenlenmesi ve plan notu eklenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 13



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

114.Döşemealtı Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarihli ve 19 sayılı kararı ile uygun bulunan, Altınkale Mahallesi, 575 ada 2 ve 3 parsellerin tevhid edilerek E=0.60 Yençok=3 kat yapılaşma koşulları önerilmesi, çekme mesafelerinin yeniden düzenlenmesi ve plan notu eklenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

115.Döşemealtı Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarihli ve 22 sayılı kararı ile uygun bulunan, Bahçeyaka Mahallesi, Ticaret Alanı olarak planlı bulunan 1271 parselde çekme mesafelerinin yeniden düzenlenmesi ve plan notu eklenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

116.Elmalı Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarihli ve 5 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gündoğan Mahallesi sınırları içerisinde yer alan, 1002 ada 2 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

117.Gazipaşa Belediye Meclisinin 03.01.2018 tarihli ve 1 sayılı kararı ile uygun bulunan, Pazarcı Mahallesi sınırları içerisinde yer alan, 891 ada 3 parselin spor alanı olarak planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

118.Gazipaşa Belediye Meclisinin 03.01.2018 tarihli ve 3 sayılı kararı ile reddedilen, Bakılar Mahallesi sınırları içerisinde yer alan, 324 ada 2 ve 12 parsellerden geçen 12 metrelik yaya yolunun planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

119.Gazipaşa Belediye Meclisinin 03.01.2018 tarihli ve 4 sayılı kararı ile reddedilen, Gazi Mahallesi sınırları içerisinde yer alan kadastral yolun imar planına işlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

120.Kaş Belediye Meclisinin 02.01.2018 gün ve 01 sayılı kararı ile uygun bulunan, Çavdır Mahallesi 146 ada 28 ve 29 parsellerin "Özel Yurt Alanı" olarak planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

121.Kepez Belediye Meclisinin 02.01.2017 tarihli ve 20 sayılı kararı ile uygun bulunan, Özgürlük Mahallesi 1375 ada 9 ve 10 parseller ve çevresinde yer alan eğitim tesisleri ve cami alanında düzenleme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

122.Kepez Belediye Meclisinin 02.01.2017 tarihli ve 21 sayılı kararı ile uygun bulunan, Karşıyaka Mahallesi sınırı içerisinde yer alan 208 ada 1 parselin yapılaşma koşullarının düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

123.Kepez Belediye Meclisinin 02.01.2017 tarihli ve 22 sayılı kararı ile uygun bulunan, Göçerler ve Kütükçü Mahallelerinde subasman kotu 1.00 metre olan alanlarda subasman kotunun 0.50 metre olarak düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı plan notu değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

124.Kepez Belediye Meclisinin 02.01.2017 tarihli ve 23 sayılı kararı ile uygun bulunan, Karşıyaka Mahallesi Fatih Terim Caddesi ve çevresinde düzenleme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

125.Kepez Belediye Meclisinin 02.01.2017 tarihli ve 24 sayılı kararı ile uygun bulunan, Şelale Mahallesi'nde yer alan 2759 ada 1 parselin bulunduğu adada düzenleme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

126.Konyaaltı Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarihli ve 02 sayılı kararı ile uygun bulunan, Çağlarca Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 21287 ada 1 parselin resmi kurum alanından konut alanına, 21304 ada 4, 5, 6 parsellerin ise konut alanından resmi kurum alanına dönüştürülmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

127.Konyaaltı Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarihli ve 03 sayılı kararı ile uygun bulunan, Arapsuyu Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 2785 parselin rekreasyon alanında kalan kısmının imar uygulaması işlemine dahil edilmemesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

128.Konyaaltı Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarihli ve 04 sayılı kararı ile uygun bulunan, Sarısu, Liman ve Hurma Mahalleleri, enerji nakil hatlarının kaldırılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

129.Korkuteli Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarih ve 5 sayılı kararı ile uygun bulunan, Büyükköy Mahallesi 293 ada 5, 6, 8, 9, 352 parseller ve 356 ada 12 parselin yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi alanı (güneş enerjisine dayalı elektrik üretim santrali) olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Mevzii Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

130.Korkuteli Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarih ve 7 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kargalık Mahallesi 435 ada 12 parselin "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı" olarak planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

131.Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde, Tahıl pazarı Mahallesi 12610 ada 4 parsel güneyinde trafo alanı ayrılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

132.Muratpaşa Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarih ve 15 sayılı Kararı ile uygun bulunan, Demircikara Mahallesi 4679 ada 1 parselin ilkokul alanından "Özel Eğitim Alanı"na dönüştürülmesi ve plan notları eklenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

133.Muratpaşa Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarih ve 16 sayılı Kararı ile uygun bulunan, Kızılarık Mahallesi 6562 ada 11 parselin yapılaşma koşulları değiştirilmeden İBZT (İsteğe Bağlı Zemin Ticaret) kullanımı getirilmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

4



Adres: Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 Muratpaşa/ANTALYA Bilgi için: T.BAYRAKTAR Dai.Bşk.

İnternet Sitesi : www.antalya.bel.tr

Telefon 0 (242) 249 50 00 Faks: 0 (242) 249 52 75

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Sayfa 15



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

134.Muratpaşa Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarih ve 17 sayılı Kararı ile uygun bulunan, Demircikara Mahallesi 5066 ada 1 parselin yapılaşma koşullarında yer alan TAKS:0.30 ibaresinin kaldırılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

135.Muratpaşa Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarih ve 18 sayılı Kararı ile uygun bulunan, Yüksekalan Mahallesi 5963 ada 13 parselin yapılaşma koşullarının değiştirilmesi ve plan notları eklenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

136.Muratpaşa Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarih ve 19 sayılı Kararı ile reddedilen, Kreş Alanı olarak planlı bulunan ve kamulaştırmaya konu edilmeyen, Demircikara Mahallesi 5626 ada 1 parselde 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması ya da kamulaştırılması ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

137.Muratpaşa Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarih ve 20 sayılı Kararı ile uygun bulunan, Ermenek Kavşağı ve çevresinde üst ölçekli plan kararları ile uyumsuzlukların giderilmesi amacıyla düzenleme yapılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

138.Serik Belediye Meclisi'nin 02.01.2018 tarihli ve 10 sayılı kararı ile reddedilen, Karadayı Mahallesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlar doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliklerine askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

139.Serik Belediye Meclisi'nin 02.01.2018 tarihli ve 13 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gebiz Mahallesi 59 ada 1 parselin konut alanından özel yurt alanına dönüştürülmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

140.Serik Belediye Meclisi'nin 04.01.2018 tarihli ve 22 sayılı kararı ile uygun bulunan, Cumhuriyet Mahallesi 153 ada 98 parselin yapılaşma koşullarının düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

h

